
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 203 Sábado 21 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 94162

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
29

86
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

29866 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Marbella,  por  el  que  se  convoca  la
licitación del expediente de "Enajenación, mediante subasta pública,
por procedimiento abierto, del local comercial I del Conjunto Residencial
Birdie Club,  de Titularidad Municipal  de Marbella e Integrado en el
Patrimonio Municipal del Suelo (Urbanización Golf Río Real)", según
Acuerdo de Junta de Gobierno Local de fecha 20 de julio de 2010.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Marbella.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Patrimonio y Bienes,

junto al Servicio de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Contratación.
2) Domicilio: Plaza de los Naranjos, s/n.
3) Localidad y código postal: Marbella y 29601.
4) Teléfono: 952761332.
5) Telefax: 952761138.
6) Correo electrónico: contratacion@marbella.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.marbella.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: Hasta el último

día anterior a la fecha límite de presentación de ofertas.
d) Número de expediente: PAT 146/10.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Subasta.
b)  Descripción:  Enajenación,  mediante  subasta  pública,  por  procedimiento

abierto,  del  local  comercial  I  del  Conjunto  Residencial  Birdie  Club,  de
Tirularidad Municipal de Marbella e Integrado en el Patrimonio Municipal del
Suelo (Urbanización Golf Río Real).

d) Lugar de ejecución/entrega:
2) Localidad y código postal: Marbella.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 393.163,20 euros. IVA (%): 0. Importe total: 393.163,20 euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 0 euros. Definitiva (%): 10.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 30 días naturales desde la publicación del
presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Registro General de Entrada del Ayuntamiento de Marbella.
2) Domicilio: Plaza de los Naranjos, s/n.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 203 Sábado 21 de agosto de 2010 Sec. V-A.  Pág. 94163

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
29

86
6

3) Localidad y código postal: Marbella y 29601.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: Plaza de los Naranjos, s/n.
b) Localidad y código postal: Marbella.
c) Fecha y hora: Por determinar.

Marbella, 17 de agosto de 2010.- Alcaldesa-Presidenta, M.ª Ángeles Muñoz
Uriol.

ID: A100063813-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-08-20T18:22:08+0200




